様式第３号（第１２条関係）
  　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　選任

  　　　　 　業務着手届及び業務主任技術者等( 変更)通知書
  　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　  月  　　日
  　　　鹿沼市長      　　　宛
  　　　　　　　　　  　　　　　　　　住　所
  　　　　　　　　　  　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　  　  　印
  　下記業務について、次のとおり業務主任技術者を選任（変更）したので通知します。
  　　　　　　　　　  　　　　　　　　　記
	 １　委託業務の名称
	 　第　　号

	 ２　履　行　場　所
	 鹿沼市

	 ３　契約年月日

	 ４　着手年月日

	 ５　業務主任技術者

	  住　　所

	 氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　年齢　　　　　歳

	資格区分
（技術者コードＮＯ．　　　　　　　　）　　経験年数　　　年

	 ６　照査技術者
	住　　所

	　 氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　年齢　　　　　歳

	資格区分

（技術者コードＮＯ．　　　　　　　　）　　経験年数　　　年

· 資格区分は、資格名と技術者コードナンバーを、別添のコード表を参照し記入してください。

	  上記の監督を下記のとおり命ずる。
  　　　　　年　　月  　日
  　　　　　　　　　 監督員職氏名
	 命
 令
 印